REQUERIMENTO Nº  , DE 2011

Requeiro, nos termos do artigo 222, do Regimento Interno do

Senado Federal, que sejam encaminhados Votos de Congratulações à RÁDIO

DIFUSORA FM, pelo transcurso dos 24 anos de sua fundação, que ocorrerá

em 05/05/2011.

A homenagem do Senado Federal, que é extensiva aos seus

funcionários e ouvintes, deverá ser encaminhada ao Senhor Eduardo Vargas

Ardenghi, no seguinte endereço: Rua Rui Barbosa, 349 – 4º andar – Palmeira

das Missões – RS – CEP: 98300-000.

Sala das Sessões,        de maio de 2011.

Senadora Ana Amélia

Vice-Líder do PP